206, prețul fl. 1.20, Libr. Aurora, Gherla.
- Hodoș, Enea*: **Convorbiri pedagogice**, 8°, pag. 72, prețul fl. —.14, Bibl. noastră Nr. 10. Tipografia diecesană, Caransebeș.
- Reuniunea învățătorilor, Arad*: **Protocolul adunării const. și gen. VIII.** a Reuniunii învățătorilor români, ținută în Arad la 4/16 Septembrie 1897 și 21 Aprilie 1898, 8°, pag. 110, prețul fl. —.25, Tipografia diecesană, Arad.
- Șpan, Petru Dr.*: **Treptele formale ale învățământului**, 8°, pag. 92, prețul fl. —.80, (Retipărire din „Foia Pedagogică, 1898), Tipografia archidieceșană, Sibiu.